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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA NR 2 DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W prowadzonym postępowaniu przetargowym na zadanie pn. „Budowa placów zabaw w 

miejscowościach:  Wołogoszcz i Radęcin, w podziale na dwie części.”  

 

Część I – „Budowa placu zabaw w miejscowości Wołogoszcz – nowa przestrzeń rekreacji   

dla mieszkańców”. 

Część II – „Utworzenie placu zabaw w miejscowości Radęcin, gmina Dobiegniew”  

 

wpłynęły w terminie określonym w art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  (tj. 

Dz.U. z 2022 poz. 1710) do Zamawiającego zapytania. 

 

W trybie art. 284 ust. 2, 3 i 6  ustawy z 11 września 2019r Prawo zamówień, Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi: 

 

Pytanie 5 

Czy pod urządzeniami zabawowymi, gdzie hic jest powyżej 1 m należy  uwzględnić 

nawierzchnię bezpieczną i obrzeża? Jeśli tak to jaką  jakiej grubości. 

 

Odpowiedź: 

W OPISIE TECHNICZNYM Projektu budowlanego określono, że  

„Przed montażem urządzeń ze strefy bezpieczeństwa wymaganej dla poszczególnych 

obiektów należy usunąć wszelkie pozostałości obiektów budowlanych, nawierzchni, kamieni. 

W obrębie stref bezpieczeństwa urządzeń zastosować nawierzchnię o parametrach zgodnych z 

normą PN-EN 1176-1. Dla urządzeń o wysokości upadku powyżej 1 m wymagane jest 

zastosowanie nawierzchni o grubości minimum 30 cm z piasku      o wielkości ziaren 0,2-2 

mm lub żwiru o wielkości ziaren 2-8 mm".  

Nie zakłada się zastosowania obrzeży. 

 

Pytanie 6 

W dokumentacji SIWZ w zakresie zadania dla cz I i cz II jest zapis: "Przed montażem 

urządzeń ze strefy bezpieczeństwa wymaganej dla poszczególnych obiektów należy usunąć 

wszelkie pozostałości obiektów budowlanych, nawierzchni i kamieni" proszę o informację 

czy znajdują się tam jakieś urządzenia, studnie betonowe do demontażu?  Proszę o załączenie 

zdjęć placów i elementów do demontażu. 

 

Odpowiedź: 

W rejonie planowanego montażu urządzeń nie stwierdzono istnienia obiektów wymagających 

rozbiórki za wyjątkiem istniejących urządzeń placu zabaw w Radęcinie (cz. II) – w opisie 



 

 

 

technicznym (str. 6) określono – „Zakłada się demontaż istniejących na terenie placu zabaw 

urządzeń i obiektów.” 

Nie można jednak wykluczyć, że w rejonie inwestycji są nieujawnione (niewidoczne) obiekty 

wymagające usunięcia. Do wyjaśnień załącza się zdjęcia poglądowe terenu objętego 

przedmiotem inwestycji.. 

 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający dokonuje następujących zmian w SWZ 

XIV i XV specyfikacji warunków zamówienia otrzymują brzmienie:  

 

XIV. Składanie i otwarcie ofert  

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem miniPortalu do dnia 16 września 2022r. 

do godz. 09:00.  

2. Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, najpóźniej przed otwarciem ofert, 

udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 września 2022 r. o godz. 10.00  poprzez 

odszyfrowanie i otwarcie ofert.  

4. Informacja z otwarcia ofert opublikowana będzie na stronie internetowej 

Zamawiającego  i zawierać będzie dane określone w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, tj. informacje 

dotyczące:  

1) nazwy albo imienia i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej bądź miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

2) cen lub kosztów zawartych w ofertach.  

  

XV. Termin związania ofertą  

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15 października 2022 r. 

 Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu 

związania ofertą, o którym mowa w pkt 1, Zamawiający przed upływem terminu związania 

ofertą, zwróci się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego 

terminu   o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni.  

3. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w pkt XV ppkt 2, wymaga 

złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie 

terminu związania  ofertą. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich 

uwzględnienia w treści oferty. Wyżej wymienione odpowiedzi stają się integralną częścią 

SWZ. 

Zgodnie z art. 286 ust 6 i 7 Pzp w dniu 13.09.2022r. opublikowano zmianę ogłoszenia w BZP 

a niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl.  

 

 

Zatwierdzam: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
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